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Favbet Ліга
2020/21 9-й тур, Матч №63

Неділя, 08.11.2020, 14:00, "Арена Львів", Львів. 11°C.

«Рух» Львів

2 : 2

«Інгулець» Петрове

33 Бандура Олександр
32 Стаменковіч Мілош
67 Парамонов Вадим
18 Мартинюк Ярослав (К)
5 Федорчук Валерій
30 Копина Юрій
88 Кухарук Андрій
17 Мисик Мар'ян
7 Климчук Юрій
23 Бойчук Богдан
19 Кондраков Данііл

Запасні
21 Мисак Роман
4 Дуць Ігор
12 Ґліга Ерік
20 Харжевський Петро
77 Калюжний Іван
97 Кухаревич Микола
76 Бойчук Ігор
10 Притула Остап
99 Русин Ростислав

Тренер
Федик Іван

14 Кринський Володимир
5 Запорожець Євген
10 Козак Олександр
11 Бартуловіч Младен (К)
13 Коваленко Ілля
20 Фатєєв Дмитро
23 Кучеренко Олександр
49 Сітчінава Ніка
39 Балан Денис
28 Павлов Віталій
90 Семенко Андрій

Запасні
1 Шуст Богдан
17 Янаков Деніс
18 Мкомола Йохана Оскар
22 Білоцерковець Володимир
29 Литвяк Богдан
31 Плохотнюк Михайло
89 Синьогуб Олег

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Думенко Володимир
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Наскалов Віктор
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Favbet Ліга, 2020/21, 9-й тур, Матч №63
Неділя, 08.11.2020, 14:00, "Арена Львів", Львів. 11°C.

«Рух» Львів 2 : 2 «Інгулець» Петрове
12' 23 Кучеренко Олександр

23 Бойчук Богдан 12'

17' 11 Бартуловіч Младен

88 Кухарук Андрій 28'

67 Парамонов Вадим 30'

37' 90 Семенко Андрій

39' 23 Кучеренко Олександр

17 Мисик Мар'ян 50'

19 Кондраков Данііл 56'

57' 10 Козак Олександр

19 Кондраков Данііл 57'

88 Кухарук Андрій
99 Русин Ростислав 59'

19 Кондраков Данііл
97 Кухаревич Микола 59'

60' 13 Коваленко Ілля
17 Янаков Деніс

75' 10 Козак Олександр
18 Мкомола Йохана Оскар

75' 49 Сітчінава Ніка
22 Білоцерковець Володимир

75' 49 Сітчінава Ніка
67 Парамонов Вадим

77 Калюжний Іван 79'

86' 17 Янаков Деніс
29 Литвяк Богдан

90+3' 11 Бартуловіч Младен

90+5' 14 Кринський Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


